
UCHWAŁA NR XXXIII/676/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

W sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa mających 
na celu wprowadzenie płatnych praktyk dla studentów w Urzędzie Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działania Prezydenta Miasta Krakowa, polegające na podjęciu wszelkich 
możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań zmierzających do wprowadzenia płatnych 
praktyk dla studentów w Urzędzie Miasta Krakowa, przy jednoczesnej likwidacji ich bezpłatnej 
formy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Łukasz Maślona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F96D7D-4B75-40F8-8585-4827F0BEA435. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIII/676/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


